INDICAÇÃO W 93/83?
!

i

Senhas Presidente,

0 caminha mais rápido para um desenvolví

monta segura# e o que permite as cancentrações urbanas já

consolidadas# receberem melhoramentos de infraestrutura -
prinária# cama á • beneficia de saneament» básica e calç£

menta*

i
i

3á cansaiidadas dentro da perímetro urbg,

no da Arraial da Cabo# encoatram-se as ruas 3»so Francig,

co o Vilas 8»as e que permanecem ate baje^sem receberem a
devida atenção das autoridades Municipais*

Oirije«me ao Senhor Presidente para que#
apás ouvida s Soberano Plenário* seja Indicado ao Senhor

Prefeito a viabilização de recursos que permitem as ruas

acimr refarenriedas-receberem serviços do saneamento » c&
poamenta osfáltico.

i
%

\

* SALA OA3 3E S5ÜE3# 06 da abril da 1 9 8 3.Vf

VEREADOR GERALDINO FARIAS NEVES
- autor-

!

!